
RADA GMINY 
BRANIEWO 

UCHWAŁA NR 43/VIII/2021 
RADY GMINY BRANIEWO 

Z DNIA 16 KWIETNIA 2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia projektu Nowoczesne Ścieżki Edukacji w ramach działania 2.2. 
Podniesienie, jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy 
Braniewo uchwala, co następuje: 

51. 
l .  Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: Nowoczesne Ścieżki Edukacji W ramach Priorytetu 

2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.2: Podniesienie, jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie 2.2.1: 
Podniesienie, jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów -— projekty konkursowe W ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na realizację projektu przeznacza się środki: 

Realizacja projektu Wydatki kwalifikowalne Wnioskowane dońnasowanie 
O7.2021-06.2022 383 392,48 zł 364 168,48 zł 

3. Wkład własny w wysokości 19 224,00 zł (min 5%) wniesiony będzie w formie kosztów 
wynagrodzeń nauczycieli za czas pracy w trakcie uczestnictwa W doskonaleniu 
zawodowym. 

52. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

53. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


